

**Caza Ejendomme ApS**  
**Askimvej 24, 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 33 64 23 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Kenneth Codam  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Caza Ejendomme ApS  
Askimvej 24  
2830 Virum

CVR-nr.: 33 64 23 34  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Bo Codam, Askimvej 24, Virum  
Finn Allan Stubkjær Pedersen, Vasevej 19 B, Holte

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

**Modervirksomhed**

Vaselunden Invest ApS  
Vasevej 19 B, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 414.818 kr. mod 1.041.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.194 kr. mod 554.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.818</b>	<b>1.041.918</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.003	-163.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.815</b>	<b>878.915</b>
Andre finansielle indtægter	0	9.019
Øvrige finansielle omkostninger	-96.319	-156.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.496</b>	<b>731.659</b>
Skat af årets resultat	-191.690	-177.297
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.194</b>	<b>554.362</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.520.999	0
Overføres til overført resultat	0	554.362
Disponeret fra overført resultat	-1.557.193	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.194</b>	<b>554.362</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.498.160	7.661.163
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.498.160</u>	<u>7.661.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.498.160</u></b>	<b><u>7.661.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	114.915
Andre tilgodehavender		6.283	2.393
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12.669</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.283</u>	<u>129.977</u>
Likvide beholdninger		<u>282.519</u>	<u>1.628.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>288.802</u></b>	<b><u>1.758.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.786.962</u></b>	<b><u>9.419.481</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Anpartskapital	50.000	2.100.000
2	Overført resultat	<u>1.024.712</u>	<u>531.905</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.074.712</u></b>	<b><u>2.631.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitut	6.321.327	6.321.327
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>118.880</u>	<u>114.308</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.440.207</u>	<u>6.435.635</u>
	Selskabsskat	31.985	180.153
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.790	0
	Anden gæld	<u>213.268</u>	<u>171.788</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.043</u>	<u>351.941</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.712.250</u></b>	<b><u>6.787.576</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.786.962</u></b>	<b><u>9.419.481</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	2.100.000	2.100.000
Kontant kapitalnedsættelse	-2.050.000	0
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	531.905	-22.457
Årets overførte resultat	-1.557.193	554.362
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.520.999	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.520.999	0
Overført fra anpartskapital, kapitalnedsættelse	2.050.000	0
	<b><u>1.024.712</u></b>	<b><u>531.905</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	6.321.327	6.321.327
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitut i alt</b>	<b><u>6.321.327</u></b>	<b><u>6.321.327</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.321.327	6.321.327

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.321.327 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.498.160 kr.

Selskabet har lyst hæftelse i ejendommene på i alt 35.000 kr. til fordel for Ejerforeningen.